桂财院党组发〔2007〕55号

关于会计系党总支

增补学生党支部委员的批复

会计系党总支:

报来的《会计系党总支关于增补学生党支部委员的请示》收悉。经研究，同意你总支增补学生第一党支部等党支部委员,具体如下：
马桂林（学生)、邓高清（学生)同志为学生第一党支部委员候选人。
学生第二党支部委员会委员候选人由黄晖、郑剑霞（学生)、李永莲（学生)同志组成，黄晖同志为支部书记候选人。
学生第三党支部委员会委员候选人由杨娜、石敏力（学生)、梁静（学生)同志组成，杨娜同志为支部书记候选人。
齐玲（学生)、劳丽霞（学生)同志为学生第四党支部委员候选人。

谭新梅（学生)同志为学生第五党支部委员候选人。

学生第六党支部委员会委员候选人由洪星、赖海燕（学生)、石宗仁（学生)等同志组成，洪星同志为支部书记候选人。
学生第七党支部委员会委员候选人由余云（学生）、周梨梨（学生)、黄梅宇（学生) 同志组成，余云同志为支部书记候选人。

    学生第八党支部委员会委员候选人由卢思安、黄卫梧（学生) 、苏锦（学生) 同志组成，卢思安同志为支部书记候选人。

学生第九党支部委员会委员候选人由梁莉、邓娟（学生)、李冰（学生) 同志组成，梁莉同志为支部书记候选人。

学生第十党支部委员会委员候选人由姜岚（学生)、彭广清（学生)、苏玮（学生) 同志组成，姜岚同志为支部书记候选人。
学生第十一党支部委员会委员候选人由文飞飞（学生)、周金玲（学生)、 程洪杰（学生) 同志组成，文飞飞同志为支部书记候选人。
学生第十二党支部委员会委员候选人由刘晓燕（学生)、李晓斌（学生)、梁妮（学生)同志组成，刘晓燕同志为支部书记候选人。

学生第十三党支部委员会委员候选人由梁翠琼（学生)、许颖（学生)、李美宣（学生) 同志组成，梁翠琼同志为支部书记候选人。

学生第十四党支部委员会委员候选人由黄立萍（学生)、刘海英（学生)、李林秋（学生) 同志组成，黄立萍同志为支部书记候选人。

于晓梅（学生) 同志为学生第十五党支部委员候选人。

欧永晴（学生) 同志为学生第十六党支部委员候选人。

请组织召开各支部党员大会，按党章和有关规定进行选举，并及时将选举结果及分工情况（包括选举日期、参加人数，应到会正式党员数，实到会正式党员数、选举方式、当选人获得票数等情况）上报审批。
特此批复。

                   中共广西财经学院委员会组织部

                                                      2007年10月17日

主题词：基层组织建设  党支部　委员　增补  批复

 中共广西财经学院委员会组织部    　   2007年10月17日印发

（共印18份）